

## Yleisavustushakemukset 2023 / Nuorisopalvelut

Hakija	Hakijan ilmoittama lyhyt kuvaus toiminnasta	Haettava summa	Ehdotus
<b>Halikon vapaaehtoinen palokunta ry./ nuoriso-osasto</b>	Palokunnan tarkoituksena on sammutus ja pelastustoimen edistäminen ja kehittäminen sekä sammutus ja pelastusavun antaminen. Palokunta kokoaa jäsenikseen henkilöitä, jotka ovat vapaaehtoisesti sekä järjestäytyneesti kiinnostuneet edistämään yhteiskunnan ja ympäristön turvallisuutta ja turvaamaan kansalaisia onnettomuuksien aiheuttamilta vaaroilta. Palokunnan nuoriso-osaston tavoitteena on koota nuoria palokuntatyöhön, innostumaan ja harjaantumaan tulevaisuuden palokuntalaisiksi sekä kehittymään vastuuntuntoiseksi kansalaisiksi.	700 €	600 €
<b>Kiikalan Kelopartio ry.</b>	Lippukunnan toiminnan tarkoituksena on tukea lasten ja nuorten kasvua heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioon ottaen. Tarkoituksena on edistää yksilön omaa aktiivisuutta, vastuuntuntoisuutta ja kunnioitusta toisiin ihmisiin, yhteiskuntaan ja ympäristöön ja auttaa ihmisiä oppimaan taitoja, tietoja, asenteita ja arvoja, jotka auttavat elämään kokonaista ja täysipainoista elämää. Tarkoituksensa toteuttamiseksi lippukunta järjestää 7 vuotta täyttäneille lapsille ja nuorille tarkoitettua partiotoimintaa, johon kuuluu kursseja, leirejä, retkiä, kokouksia, johtajakoulutusta.	1 200 €	1 200 €
<b>Kiikalan vapaaehtoinen palokunta ry./ nuoriso-osasto</b>	Tarkoituksena on antaa kiikalalaisille 7-17 -vuotiaille nuorille ilmainen harrastus ja saada heistä jäseniä tulevaisuudessa hälytysosastoon ja naisosastoon. Olemme Kiikalassa ainoa yhdistys, joka tarjoaa mahdollisuuden palokuntatoimintaan.	800 €	600 €
<b>Kiskon Kupariset ry.</b>	Partiotoiminnan tarkoituksena on kasvattaa sosiaalisen vastuunsa tuntevia lapsia ja nuoria. Tähän pyrimme kullekin ikäryhmälle tarkoitettun partiiohjelman avulla. Toiminnassa tärkeitä ovat retket, vaellukset, leirit ja johtajien koulutus sekä yhdessä tekeminen. Toiminnassamme kannustetaan yhdessä toimimiseen ja yhteiseen hyvinvointiin.	2 000 €	1 400 €

Hakija	Hakijan ilmoittama lyhyt kuvaus toiminnasta	Haettava summa	Ehdotus
<b>Kuusjoen vapaaehtoinen palokunta ry./ nuoriso-osasto</b>	Palokunnan tarkoituksena on antaa järjestettyä apua sammutus- ja pelastus-toiminnassa sekä osallistua alan valistus- ja koulutustyöhön.	2 000 €	1 700 €
<b>Leirisiskot ry.</b>	Lippukunnan tarkoituksena on edistää toiminta-alueensa partiolaisten myönteistä kokonaiskehitystä. Partio toiminta pyrkii kasvattamaan terveitä, sosiaalisen vastuunsa tuntevia yksilöitä. Tähän sisältyy myös yksilöiden valmiuksien kehittäminen niin, että he pystyvät luovasti toimimaan yhteiskunnassa. Tarkoitustaan lippukunta pyrkii toteuttamaan partiokasvatuksen muodoin, joihin kuuluvat yhteiskunnallinen ja kansainvälinen kasvatus ja joita toteutetaan kursseilla, leireillä, retkillä ja ikäkausittain toteutetussa partio-ohjelmassa. Lippukunnan toiminta on päihteetöntä.	1 800 €	1 800 €
<b>Muurlan vapaaehtoinen palokunta ry./ nuoriso-osasto</b>	Aktiivista ja monipuolista nuorisotyötä Muurlassa.	900 €	600 €
<b>Partiolippukunta Halikon Siniset ry.</b>	Halikon Siniset on Salossa toimiva sekalippukunta, jonka nuorimmat jäsenet ovat 7-vuotiaita. Lippukunnalla on 6 viikottaista toimintaa järjestävää ryhmää, jotka toteuttavat partio-ohjelman mukaista toimintaa. Viikkotoiminnan lisäksi lippukunta järjestää vuoden ympäri retkiä, leirejä ja tapahtumia sekä osallistuu Salon Partiolaiset ry:n, Lounais-Suomen Partio piirin ja Suomen Partiolaisten tapahtumiin. Ryhmätoiminnan vastuu on pääasiassa nuorilla, joille tarjotaan myös omaa toimintaa ja koulutuksia.	3 000 €	2 400 €
<b>Partiolippukunta Kuusenkävyt ry.</b>	Lippukunnan toiminnan tarkoituksena on edistää partiolaisten myönteistä kokonaiskehitystä. Se pyrkii kasvattamaan terveitä, sosiaalisen vastuunsa tuntevia yksilöitä. Tähän sisältyy myös yksilöiden valmiuksien kehittäminen niin, että he voivat toimia luovasti yhteiskunnassa. Toiminnan muodot ovat johtajakoulutus, kokoukset, kurssit, leirit ja retket. Viikoittaisessa toiminnassa toteutetaan ikäkausittaista partio-ohjelmaa.	1 300 €	1 200 €

Hakija	Hakijan ilmoittama lyhyt kuvaus toiminnasta	Haettava summa	Ehdotus
<b>Partiolippukunta Pyhän Laurin Ritarit ry.</b>	Lippukunnan tarkoituksena on tukea lasten ja nuorten kasvua heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioon ottaen. Pyrkimyksenä on edistää yksilön omaa aktiivisuutta, vastuuntuntoisuutta ja kunnioitusta toisiin ihmisiin, yhteiskuntaan ja ympäristöön sekä auttaa ihmisiä oppimaan taitoja, tietoja asenteita ja arvoja, jotka auttavat elämään kokonaista ja täysipainoista elämää. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää 7 - 22-vuotiaille lapsille ja nuorille partiotoimintaa, johon kuuluu kursseja, leirejä, retkiä, kokouksia ja johtajakoulutuksia.	2 000 €	1 800 €
<b>Perttelin Piketit ry.</b>	Perttelin Piketit ry:n toiminnan tarkoituksena on tukea lasten ja nuorten kasvu: heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioon ottaen. Tarkoituksena on edistää yksilön omaa aktiivisuutta, vastuuntuntoisuutta ja kunnioitusta toisiin ihmisiin ja auttaa oppimaan taitoja, asenteita ja arvoja, jotka auttavat elämään täysipainoista elämää. Tarkoituksensa toteuttamiseksi lippukunta järjestää lapsille ja nuorille tarkoitettua partiotoimintaa, johon kuuluu kursseja, leirejä, retkiä, kokouksia ja johtajakoulutusta. Partio-ohjelma toteutetaan ikä-kausittain aikuisten ja vertaisohjaajien ohjaamana.	4 000 €	3 100 €
<b>Salon 4H-yhdistys ry.</b>	Olemme olemassa, jotta salolaislapsista kasvaisi aktiivisia, vastuullisia ja yrittelijäitä nuoria ja aikuisia. 4H-kerhoissa eri puolilla lapset oppivat koulutettujen kerhonohtajien tuella monipuolisesti kestävän kehityksen mukaisia arjen taitoja. Nuorille tarjoamme työelämä- ja yrittäjyystaitoja, ensimmäisiä työkokemuksia, vaikuttamismahdollisuuksia ja paljon muuta. Aikuisia on mukana mm. 4H-yrittäjien yritysohjaajina ja luottamustehtävissä. 4H:ssa opitaan itse tekemällä ja osallistumalla aidoissa tilanteissa ja ympäristössä.	6 200 €	4 900 €
<b>Salon Helluntaiherätys ry./ nuorisosaosto</b>	Säännöllistä ja tavoitteellista kerho-, leiri- ja muuta toimintaa lapsille ja nuorille ikäkausi huomioiden. Turvallisen aikuisen läsnäoloa. Sosiaalisten taitojen opettelua ryhmässä ja monikulttuurisuuden sekä erilaisuuden arvostamista kristilliseltä arvopohjalta.	5 000 €	4 100 €

Hakija	Hakijan ilmoittama lyhyt kuvaus toiminnasta	Haettava summa	Ehdotus
Salon Leiriveikot ry.	Salon Leiriveikot ry:n tarkoituksena on edistää toiminta-alueensa partiolaisten myönteistä kokonaiskehitystä. Partiotoiminta pyrkii kasvattamaan terveitä, sosiaalisen vastuunsa tuntevia henkilöitä. Tähän sisältyy myös yksilöiden valmiuksien kehittäminen niin, että he pystyvät luovasti toimimaan yhteiskunnassa. Tarkoitustaan lippukunta pyrkii toteuttamaan partiokasvatuksen muotoon, joihin kuuluvat uskonnollinen, kansainvälinen ja yhteiskunnallinen kasvatus ja joita toteutetaan kursseilla, leireillä, retkillä ja ikäkausittain toteutetussa partio-ohjelmassa.	1 500 €	1 500 €
Salon Partiolaiset ry.	Salon Partiolaiset ry. on Salon alueella toimivien partiolippukuntien yhteistoimintaelin. Yhdistys järjestää eri ikäkausien mukaista toimintaa sekä koulutusta jäsenlippukuntien kautta. Toiminta on sellaista, jota lippukuntien on vaikeampi yksin järjestää.	700 €	700 €
Salon Pursiseura ry./juniorijaos	Salon Pursiseura ry:n toiminnan tavoitteena on herättää ja vahvistaa kiinnostusta veneilyharrastukseen sen monissa eri muodoissa sekä tarjota mahdollisuuksia harrastukseen tutustumiseen. Pursiseuramme toimii myös yhdysiteenä Salon seudun veneilijöiden kesken.	800 €	700 €
Salon Radiokerho ry./nuorisajaos	Kerhon tarkoituksena on jäsentensä keskuudessa kehittää radiotekniikan tuntemusta luentoja, esitelmiä, kursseja ja kokeiluja toimeenpanemalla.	400 €	400 €
Salon Urheilukalastajat ry.	Salon talousalueella toimiva, nuorten kalastusharrastusta monipuolisesti opettava seura. Lounais-Suomen suurin nuorten kalastustoimintaa opastava. Kalastuskerho syys- toukokuu. Kalastusmatkapäiviä melkein ympäri vuoden. Kalastus-, opetus- ja käytännön leirejä Klippulassa. Kalakummitoimintaa 30 v., 500 nuorta eri kouluista viime kaudella.	2 400 €	2 200 €

Hakija	Hakijan ilmoittama lyhyt kuvaus toiminnasta	Haettava summa	Ehdotus
Salon Vapaaseurakunnan nuortenpiiri	Toiminnan tarkoituksena on tukea salolaisten nuorten ja lasten sekä henkistä että fyysistä kasvua ja kehitystä raamatun pohjalta nousevan kristillisen kestävän arvopohjan mukaisesti, oman identiteetin vahvistamiseksi ja terveellisiin elämäntapoihin kasvamiseksi. Toteutamme tätä periaatetta järjestämällä vapaa-ajan toimintaa, elämällä lasten ja nuorten rinnalla luotettavina aikuisina sekä tukemalla perheitä.	1 000 €	600 €
Suomusjärven vapaaehtoinen palokunta ry./ nuoriso-osasto	10-16 -vuotiaat jäsenet muodostavat rekisteröimättömän nuoriso-osaston, jolle hallitus vahvistaa johtosäännön. Nuoriso-osasto koostuu kouluttajista ja nuorista. Nuoret pääsevät oppimaan palokunta- aiheisia toimintatapoja ja turvallisuuteen sekä ryhmässä toimimiseen vaikuttavia asioita	650 €	500 €
	<b>YHTEENSÄ</b>	<b>38 350 €</b>	<b>32 000 €</b>